
Schwan Storrenberg Seerugge

33. Storenbergschiessen 2019 Sportschützen Dettighofen

«Auszahlungen»

Festsieger TotalHüebli

Dicken Ebnat-Kappel, Sportschützen

Baumann Brigitte, 1978, Ennetbühl 0.00 22.00 0.00 0.00 22.006.00

Bösch Heini, 1936, Ebnat-Kappel 0.00 26.00 0.00 0.00 26.008.00

Brägger Daniel, 1972, Krummenau 0.00 22.00 5.00 0.00 27.008.00

Hartmann Martin, 1972, Steg 0.00 26.00 0.00 0.00 26.008.00

Hüppi Erhard, 1954, Ebnat-Kappel 0.00 10.00 0.00 0.00 10.006.00

Hüppi Iwan, 1980, Ebnat-Kappel 0.00 26.00 10.00 0.00 36.008.00

Künzli Hanspeter, 1967, Ebnat-Kappe 0.00 3 / 0 10.00 0.00 10.006.00

Künzli Markus, 1974, Ebnat-Kappel 0.00 32.00 10.00 0.00 42.008.00

Mettler Hansueli, 1965, Wattwil 0.00 6.00 5.00 0.00 11.008.00

Mettler Reto, 1975, Andelfingen 0.00 0.00 5.00 0.00 5.006.00

Santoro Franco, 1971, Eschenbach S 0.00 50.00 5.00 0.00 55.008.00

Scherrer Hans, 1954, Ebnat-Kappel 0.00 18.00 5.00 0.00 23.006.00

Scherrer Karin, 1992, Oberbüren 0.00 10.00 0.00 0.00 10.006.00

Scherrer Martina, 1994, Nesslau 0.00 0.00 5.00 0.00 5.006.00

Schilliger Marcel, 1981, Bischofszell 0.00 22.00 60.00 0.00 82.008.00

Schilliger Marlen, 1983, Bischofszell 0.00 0.00 100.00 0.00 100.008.00

Wymann Ernst, 1945, Ebnat-Kappel 0.00 8.00 0.00 0.00 8.006.00

Wymann Michael, 1979, Ebnat-Kapp 0.00 6.00 0.00 0.00 6.008.00

0.00 284.00 220.00 0.00 632.00128.00

Dicken 1 90.00Team

Dicken 2 10.00

Dicken 3 30.00

Dicken 1 20.00Gruppe

Dicken 2 0.00

Dicken 3 15.00

Dielsdorf u. Umgebung, Sportschützen

Merki Michael, 1962, Schöfflisdorf 0.00 32.00 5.00 0.00 37.008.00

0.00 32.00 5.00 0.00 45.008.00

Domat/Ems, Sportschützen

Cagienard Irena, 1956, Chur 0.00 6.00 0.00 0.00 6.0012.00

Calonder Walter, 1950, Splügen 0.00 6.00 0.00 0.00 6.006.00

Dätwyler Peter, 1956, Chur 0.00 0.00 0.00 0.00 0.006.00

Eugster Josef, 1951, Sufers 0.00 18.00 0.00 0.00 18.0012.00

Roffler Christian, 1952, Felsberg 0.00 1 / 1 0.00 0.00 0.006.00

Theus Arno, 1954, Felsberg 0.00 4 / 0 0.00 0.00 0.008.00

0.00 30.00 0.00 0.00 80.0050.00

Domat-Ems 0.00Gruppe
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